



MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Ivoti
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVOTI
Registro de Preços Eletrônico - 71/2023

Resultado da Homologação

0001 - BLOCO HOLANDÊS 6CM - H6 - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Petra Industria de Artefatos de Cimento LTDA	H6	3.000 Metro Quadrado	43,00	129.000,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0002 - CALHA DE CONCRETO DN 200 MF - DN 200MF - Valor Referência: 44,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPINDLER ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	DN 200MF	500 Metro	24,00	12.000,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0003 - CALHA DE CONCRETO DN 300 MF - DN 300MF - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPINDLER ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	DN 300MF	500 Metro	26,00	13.000,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0004 - CALHA DE CONCRETO DN 400 MF - DN 400MF - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPINDLER ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	DN 400MF	500 Metro	25,70	12.850,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0005 - CALHA DE CONCRETO DN 600 MF - DN 600MF - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPINDLER ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	DN 600MF	500 Metro	67,20	33.600,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0006 - CORDAO MEIO FIO CONCRETO 10X12X20X100CM - MF 10X12X20 - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Petra Industria de Artefatos de Cimento LTDA	MF 10X12X20	3.000 Unidade	30,00	90.000,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0007 - CORDÃO MEIO FIO VAZADO - BOCA DE LOBO - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Petra Industria de Artefatos de Cimento LTDA	BOCA DE LOBO	50 Unidade	69,00	3.450,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0008 - TUBO DE CONCRETO PA1 DN 500 PB - 50 PBPA1 - Valor Referência: 172,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Petra Industria de Artefatos de Cimento LTDA	50 PBPA1	450 Metro	160,00	72.000,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0009 - TUBO DE CONCRETO PA1 DN 1000 PB - 1000 PBPA1 - Valor Referência: 580,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Petra Indústria de Artefatos de Cimento LTDA	1000 PBPA1	200 Metro	465,00	93.000,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0011 - TUBO DE CONCRETO PS1 DN 300 MF - PS1 DN 300 MF - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPINDLER ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	PS1 DN 300 MF	200 Metro	33,00	6.600,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0012 - TUBO DE CONCRETO PS1 DN 600 MF - 60 MFPS1 - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Petra Indústria de Artefatos de Cimento LTDA	60 MFPS1	800 Metro	72,80	58.240,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

0013 - TUBO DE CONCRETO PS2 DN 200 MF - PS2 DN 200 MF - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPINDLER ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	PS2 DN 200 MF	200 Unidade	32,00	6.400,00	Homologado em 29/11/2023 08:02:07 Por: MARTIN CÉSAR KALKMANN

MARTIN CÉSAR KALKMANN

Autoridade Competente

